



فرمانده حزب الله لبنان در عملیات تروریستی ارتش اشغالگر به شهادت رسید
«جویا» ایستگاه آخر مبارزه برای آقای فرمانده
حزب الله در پاسخ به عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی چندین منطقه در اراضی اشغالی را هدف قرارداد
سایه مرگ بر سر صهیونیست‌ها

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد، یکی از فرماندهان ارتش حزب الله لبنان را با سه نفر از زندگان این جنبش به شهادت رسانده است. چهره‌های مبارزی که بنا بر اعلام رسانه‌های لبنانی حوالی منطقه جویا، در یک ساختمان مسکونی برای برگزاری جلسه‌ای محرمانه حضور داشته‌اند. حومه دهستان‌های «بارین»، «الجیبین» و «جویا» در جنوب لبنان، موقعیت‌هایی بود که شامگاه سه‌شنبه مورد هدف توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی قرار گرفت، اما هدف اصلی خانه‌ای روستایی در شهرک جویا بود که گفته شده اهالی‌اش از فرماندهان ارتش و زندگان میدانی حزب الله لبنان بوده‌اند.

«ایران» از رویکردهای قابل بهره‌برداری شهید جمهور در دولت چهاردهم گزارش می‌دهد

مسئولیت‌پذیر باشید # مثل_رئیس

امروز مردم رئیس جمهوری می‌خواهند که مسئولیت‌پذیر باشد و کشور را معطل دعوای داخلی و بهانه‌ای به اسم مانع خارجی نکند



با گذشت ۴ روز از فرصت تبلیغات نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری
حضور میدانی نامزدها پررنگ‌تر شد

پس از حمله سال گذشته پلیس آلبانی به مقر اشرف ۳ صورت گرفت

یورش پلیس فرانسه به مقر گروهک تروریستی منافقین در پاریس

پاریس فرانسه روز گذشته به یکی از مراکز گروهک تروریستی منافقین در پاریس حمله کرد و این مقر را مورد تفتیش قرار داد. این در حالی است که طی روزهای اخیر، خبر حمله عصبی مریم رجوی سرکرده این گروهک و وضعیت نامعلوم وی پس از انتقال به بیمارستان، این سازمان تروریستی را با چالش و مشکلات بزرگی مواجه ساخته و حالا حمله پلیس

پلیس فرانسه روز گذشته به یکی از مراکز گروهک تروریستی منافقین در پاریس حمله کرد و این مقر را مورد تفتیش قرار داد. این در حالی است که طی روزهای اخیر، خبر حمله عصبی مریم رجوی سرکرده این گروهک و وضعیت نامعلوم وی پس از انتقال به بیمارستان، این سازمان تروریستی را با چالش و مشکلات بزرگی مواجه ساخته و حالا حمله پلیس

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

حیات دولت روز پر خبری را پشت سر گذاشت

نرخ بیکاری در ۲۵ استان تک رقمی شده است

آماده شدن دومین فروند هواپیمای سیمرغ امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع	فرش های کاخ سعدآباد هنوز پیدا نشده محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور	۲۰ گنگ اینترنت انتخاباتی برای مردم عباسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات
--	---	---

ایران
بخوان
www.ion.ir

نرخ رشد اقتصادی کشور به ۵/۷ درصد رسید

رکورد رشد اقتصادی در دولت مردمی

در ادامه روند سه سال اخیر، نرخ رشد اقتصادی کشور در سال گذشته نیز رکورد تازه‌ای را به ثبت رساند. بر اساس گزارش مرکز آمار، رشد اقتصادی ایران در سال ۱۴۰۲ به ۵٫۷ درصد رسید که بالاترین رقم رشد اقتصادی از سال ۱۳۹۶ تاکنون محسوب می‌شود. بر اساس آخرین محاسبات حساب‌های ملی، رشد محصول ناخالص داخلی (GDP) در سال ۱۴۰۲ به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰، معادل ۵٫۷ درصد محصول ناخالص داخلی و ۳٫۴ درصد محصول ناخالص داخلی بدون نفت بوده است. رشته فعالیت‌های گروه صنایع و معادن ۶٫۹ درصد، گروه خدمات ۵٫۷ درصد و گروه کشاورزی منفی ۲٫۲ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد داشتند.



متوسط رشد اقتصادی سالانه کشور در ۳ سال اخیر در دولت سیزدهم ۵٫۲۳ درصد بوده است. بر اساس گزارش مرکز آمار، رشد اقتصادی ایران در سال ۱۴۰۲ به ۵٫۷ درصد رسید که بالاترین رقم رشد اقتصادی از سال ۱۳۹۶ تاکنون محسوب می‌شود.

تیتراهای امروز

سرپرست ریاست جمهوری خواستار شد
اطلاع‌رسانی شایسته دستاوردهای دیپلماسی دولت

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه امروز راهی عراق می‌شود

هم‌اندیشی تهران و بغداد برای تقویت روابط

محمد علی یک، دستیار وزیر و مدیرکل وزارت امور خارجه روابط ایران و عراق: الگوی موفق سیاست همسایگی

روحانی در بیانیه‌ای ملاک‌های انتخاب رئیس جمهور آینده را پیشنهاد داده است

ویرانگر در نقش مشاور!

روایت «ایران» از محرومیت‌زدایی و کارآفرینی با ایده‌های خلاقانه

آبادیران؛ بستری برای اشتغال پایدار روستایی

آلمان - اسکاتلند افتتاحیه جام ملت‌های اروپا

آغاز ماجرای یورو

در کنگره بین‌المللی متخصصین زنان و زایمان ایران مطرح شد

ایران جزو پنج کشور پیشرو در کاهش مرگ‌ومیر مادران

۲۰ درصد زوجین جوان مشکلات ناباروری دارند

حوادث

گوشی قاپی‌های پسر دانشجو فقط برای هیجان!

گذشت از قصاص پسر عمو به حرمت خادم‌الرضا

بازی مافیای زوج جوان را به دادگاه خانواده کشاند

مجازات قصاص برای قتل همبازی